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Hallitus 
Chaine des Rotisseurs Karjala Ry:n vuosikokous valitsee yhdistykselle hallituksen. Hallitus valitsee 

keskuudestaan hallituksen puheenjohtajan, joka toimii myös alueen voutina. Voudin nimityksen 

vahvistaa Rotisseurs järjestön puhemiehistö. Hallituksen tehtävänä on hoitaa ja vastata rekisteröidyn 

yhdistyksen lakisääteisten velvoitteiden kuten talouden mukaisista asioista. Hallitus toimii myös 

voutineuvostona suunnitellen ja toteuttaen Rotisseurs järjestön tehtäviä ja tilaisuuksia jäsenistön 

toiveiden mukaisesti. Hallituksen ja voutineuvoston toimikausi on kahden vuosikokouksen välinen 

aika. 

 

Ulla Liukkonen  Bailli de Régional   Puheenjohtaja 

Heikki Koskinen  Bailli de Régional Honoraire 

Hanna Arminen  Vice-Conselleir Culinaire 

Juho Pylkkö  Vice-Enchanson 

Susanna Kurvinen Vice-Enchanson Honoraire 

Tero Ylä-Jussila  Vice-Chargé de Missions 

Jarkko Ojala  Vice-Argentier    Varapuheenjohtaja 

Eeva Mäenpää  Vice-Chargé de Presse 

 

Hallitus on kokoontunut kuusi kertaa. Pöytäkirjat vuosikertomuksen liitteenä. 

 

 

Jäsenistö 
Chaîne des Rôtisseurs Karjala Ry jäsenistö oli toimintavuoden lopussa 80 henkilöä. Jäsenmäärästä 

OMGD-jäseniä on 45%. 

Järjestöön on liittynyt toimintakauden aikana uusia jäseniä kaksi hlö ja eronneita viisi hlö. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alueen Kilpiravintolat 

Ravintola Buttenhoff 

Ravintola Buttenhoff on palvellut asiakkaitaan vuodesta 1936 alkaen, jolloin se aloitti toimintansa 

leipomo-kahvilana.  

Ravintola Wolkoff 

Wolkoffin Ravintola toimii 160 vuotta vanhassa paakarin talossa keskellä Lappeenrantaa 

kävelykadun varrella ja Wolkoffin talomuseon vieressä. 

Ravintola Wanha Fiskari 

Wanha Fiskari sijaitsee Kotkan saarella meren ja Sapokan vierassataman tuntumassa. 

Ravintola Huvilla 

Rento ja tunnelmallinen ravintola keskellä Kouvolaa. 

Ravintola Koskivahti 

Sahanlahti Resort OY:n Ravintola Koskivahti toimii Puumalassa välkehtivän Saimaan rannalla. 

 

Viestintä 
Yhdistyksen viestintä on keskittynyt sähköisen median käyttöön ja sähköisiin jäsenkirjeisiin. 

Facebook ja Instagram-tilit ovat Karjan Voutikunnalla käytössä. 

 

Kilpailutoiminta 
Toimintavuoden aikana Karjalan Voutikunnasta ei ollut osallistujaa Nuorten kokkien kilpailuun, jonka 

tavoitteena on antaa nuorille ammattilaisille mahdollisuus kehittää taitojaan. 

Saliammattilaisilla on vastaava kilpailu, mutta voutikunnastamme ei ole tähän kilpailuun edustajaa. 

 

 

 

 

 



Voutikunnan toiminta 
Voutikunnan toiminta v. 2025 oli aktiivista, sisältäen monia erilaisia tapahtumia. Tilaisuuksien 

järjestämisessä on painotettu tapahtumien järjestämistä eri puolilla Voutikunnan aluetta. Ohessa 

vuoden 2025 vuosikello tapahtumineen. 

 

 

 

  



Vuosikokous 
Chaïne des Rötisseurs Karjala ry:n vuosikokous pidettiin 22.2.2025 Wolkoffin viinikellarissa. 

Vuosikokouksessa valittiin voutikunnalle uusi voutineuvosto. Puheenjohtajana ja voutina jatkaa Ulla 

Liukkosen. Kokoukseen osallistui 21 hlö. 

 

 
 

 

Suurkapituli 
22.-24.8.2025 järjestettiin onnistunut kansallinen päätapahtuma, Lahden Suurkapituli. 

Tapahtuma keräsi yhteen suuren joukon ruokaa ja juomaa rakastavia ystäviä. Tilaisuus oli erittäin 

onnistunut ja lämminhenkinen.  Karjalan Voutikunnasta installoinnissa oli Presse Eeva Mäenpää sekä 

ravintola Huvillasta Nina Parkkila ja David Zamora. Mukana oli jäseniä Voudin lisäksi kuusi henkilöä. 



     











 

 

  



Kokkaustapahtuma Sampo koulutuskuntayhtymä 6.6.2025 

Kesäkokkausta parhaimmillaan! 

Järjestimme upean kesäkokkaustapahtuman Saimaan ammattiopisto Sampon ravintolassa, jossa 

pääsimme loihtimaan herkkuja sesongin parhaista raaka-aineista. Tuoreita vihanneksia, marjoja, 

yrttejä ja aimo annos inspiraatiota – juuri sitä, mitä kesäkeittiö kaipaa! Yhdessä kokkailu, nauru ja 

hyvä ruoka tekivät päivästä ikimuistoisen.  

 



 

 

 

  



Gaalaillallinen Raatihuone Lappeenranta 31.10.2025 
 

Kolmen yhdistyksen: Karjalan Keittiömestareiden, Viiniseura Saimaan Munskänkarnan ja Karjalan 

Voutikunnan yhteinen Gaalaillallinen pidettiin Lappeenrannan paraatipaikalla Raatihuoneella.  

Saimme tapahtumaan mukaan myös yhteistyökumppaneita. Gaalan tarjoilut hoiti meidän 

kilpiravintola Wolkoff ja ruoka sekä tarjoilu toimi erittäin hyvin. Viinit illalliselle hoiti Tuomo 

Puhakainen. Gaalan vieraat olivat erittäin tyytyväisiä paikkaan, ruokaan ja palveluun.  

Juha Ojamoa muistimme lähiruokakorilla hänen luopuessa kansallisen voutikunnan puhemiehistön 

sihteerin työstä. Kari ja Rauni Sintonen saivat kaiverretun miekan (sapelin) hyvästä toiminnasta 

meidän maakuntamme ruokakulttuurin eteen. Osallistujia gaalassa oli yhteensä 85 henkilöä. 

    



 

  



 

 



 

 



 

 

  



Karjalan Voutikunnan pikkujoulut, teatteri-illallinen   

Kokkaustapahtuma, joka olisi ollut 29.11.2025 peruuntui ja tilalle suunniteltiin teatteri-illallinen 

ravintola Huvillaan Kouvolaan joulubuffetin merkeissä. Ruokailun jälkeen oli Kouvolan Teatterin 

näytös Hiljaiset sillat. Ruoka oli hyvää, jäsenistö nautti. Voutikunta tarjosi kyydin ja muuten tilaisuus 

oli omakustanteinen. Mukana oli 12 henkilöä. 

  

  



OMGD -toiminta 
OMGD toimintaa järjestettiin yhden kerran vuoden 2025 aikana ja se oli kuohuviinimaistelu. 

Osallistujia oli 13 ja Juho Pylkkö toimi alustajana. 

 

Suomen Chaîne des Rôtisseurs Jäsenkysely 2025 

Vuonna 2025 järjestettiin jäsenkysely nuorille ja niiden tuloksista koottiin yhteenveto Voutikunnan 

jäsenille. 

3.10.2025 Vouti osallistui Kalevan Voutikunnassa Bomban Kilven Luovutukseen. 

 

Talous 
Taloutta on hoidettu hallituksen toimesta huolellisesti. Tapahtumista on tehty aina kustannusarvio, 

joka on hyväksytty hallituksen kokouksessa yksimielisesti. Tapahtumien kustannusarviota on 

seurattu myös hallituksen kokouksissa ja tapahtuman jälkeen on tehty loppulaskelma 

kustannuksista, joka on myös käsitelty hallituksen kokouksessa. 

Tilinpäätös osoittaa hieman ylijäämää 1 577,42 € euroa. Pankkitilillä oleva saldo on 15 307,19 € 

euroa 31.12.2025. 

Keskusjärjestön toiminta-avustus oli 2025 tilikaudella 2 686 €. 
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